

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Irargarkiak

### ENPLEGU, MERKATARITZA ETA TURISMO SUSTAPENAREN ETA FORU ADMINISTRAZIOAREN SAILA

#### 2019ko aurrekontu ekitaldian emandako dirulaguntza izengabeak

Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren Zuzendaritzak 2019ean emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntza eta transferentzienak, 17 artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko ekainaren 8a

*Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren zuzendaria*  
**FELIPE GARCÍA MIRAVALLÉS**

PARTIDA 30.5.02.3700.462.90.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	GUARDIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LAGUARDIA	10.362,06 €
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	AMURRIKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE AMURRIO	10.311,67 €
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO DE VALDEGOVIA	14.391,87 €
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	VITORIA-GASTEIZKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ	70.000,00 €
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	ELCIEGOKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ELCIEGO	20.000,00 €
TURISMOA UDALAK/TURISMO AYUNTAMIENTOS	BASTIDAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LABASTIDA	20.000,00 €

PARTIDA /PARTIDA 30.5.02.3700.465.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	AIARAKO KUADRILLA / CUADRILLA DE AYALA	62.818,43 €
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	GORBEIALDEKO KUADRILLA/CUADRILLA DE GORBEIALDEA	68.344,97 €
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	AÑANAKO KUADRILLA/ CUADRILLA DE AÑANA	68.344,97 €
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	ARABAKO LAUTADAKO KUADRILLA / CUADRILLA LLANADA ALAVESA	63.918,84 €
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	KANPEZU-ARABAKO MEDIALDEKO KUADRILLA / CUADRILLA DE CAMPEZO-MONTAÑA ALAVESA	62.640,06 €
TURISMOA KUADRILLAK/TURISMO CUADRILLAS	GUARDIA-ARABAKO ERRIOXAKO KUADRILLA / CUADRILLA DE LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA	36.383,12 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3601.468.00.02	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
MERKATARITZAREN SUSTAPENA, KONTZEJUAK/ FOMENTO COMERCIO CONCEJOS	ASOCIACION DE CONCEJOS DE ALAVA	5.301,00 €
MERKATARITZAREN SUSTAPENA, KONTZEJUAK/ FOMENTO COMERCIO CONCEJOS	MANZANOS J.A.	1.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3502.470.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	COLEGIO OFICIAL DE INGENIEROS INDUSTRIALES DE ÁLAVA	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	DIMENSIONES OBRAS PÚBLICAS Y CONTRUCCIÓN SL	5.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3502.470.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SL DE HERRAMIENTAS ESPECIALES FORZA	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	BOMBAS Y SUMINISTROS SL	4.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ARTELORE HOME SA	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ALLENDE ENKARKI	11.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SDA FACTORY VITORIA SL	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	HUMIDHEI SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	NBI BEARINGS EUROPE SL	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	OBRAS HIDRAULICAS HIDROARABA SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	LEGATZA SC	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	MOUNTAIN VIEW REAL ESTATE SL	2.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	CASAS Y TRANSFORMADOS DE MADERA SL	4.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	GRA HEMISFERIO DE ACTIVIDADES MULTIMEDIA SL	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	KRAMSOUTH SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	DUBLING ASESORIA SL	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	INSTALACIONES GENERALES BORO SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ALIAS ROBOTICS, S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	10195741W	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	BHBIKES EUROPE, S.L.	16.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	HERMANOS FRÍAS DEL VAL, S.L.	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	HIRVIENDO PROYECTOS, S.L.	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	CLINICA MONIKA CALLEJA	4.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	KERA PROYECTOS Y REHABILITACIONES S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	RECUBRIMIENTOS Y LACADOS TÉCNICOS S.L.	10.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SENSPAIN PRODUCTOS DE SEGURIDAD S.L.	11.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	FITNESS GASTEIZ, S.L.	3.450,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	COMPRESORES Y APLICACIONES, S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	TORQUEMADA GESTION SLU	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SAN JUAN GRUPO SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	GAROBEL, S.L.	5.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3502.470.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	JOIKOS KONPONDU, S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	58025253W	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	FONTANERÍA PECUPE, S.L.	8.112,50 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	GEOGRAMA, S.L.	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	RAFAEL ALBA VARGAS TRANSPORTE, S.L.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SLOW CLOTHES URIVI, S.L.	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	SOLID MACHINE VISION, S.L.	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	HABITAKA DISEÑO Y DECORACIÓN SLU	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	AGUIRRAITOR, C.B.	4.182,06 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	PERSONAL KITCHEN DISEÑOS, S.L.	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	DENTAL ANGULEMA, S.L.P.	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	VALVULERÍA DEL NORTE, S.L.	11.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	BOUTEFAU INGENIERÍA Y DESARROLLO, S.L.	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	KATARAN, S.C.	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	72725113X	3.156,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	VADILLO ASEOSRES CONSULTORÍA DE NEGOCIOS SL	3.750,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	NATURAL VOX SAU	4.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	16286489M	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	30650193W	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	KA2013 SL	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	45665647K	3.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	E-PROCESS-MED S.L.	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	GESTORES AGURAIN SL	2.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ZUDAIRE ESTRUCTURAS SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	RESIDENCIA MURUA SL	5.880,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	INGENIERIA GEOTERMICA DEL NORTE SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	44347699L	2.500,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	30544267Z	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ACKS GESTION DE CAPITALES CORREDURIA DE SEGUROS SL	6.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3502.470.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	16277736S	6.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	72723222M	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	JOLASALDI SA	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	ARABAOBRA SL	5.000,00 €
KONTRATAZIO MUGAGABEA SUSTATZEA/ FOMENTO CONTRATACIÓN INDEFINIDA	CASCOS MAQUINARIA SA	5.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3501.479.00.04	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	AUTOESCUELA SAN PRUDENCIO S.L.	69.954,43 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	C.E.A.M. S.L.	33.219,87 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	AMURRIO BIDEAN S.A.U.	9.900,00 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	EKIN CONSULTORES, S.C.	4.246,97 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	GESTIONA XXI CONSULTING SLU	40.320,00 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	ESCUELA ALAVESA DE SOLDADORES, S.L.L	16.126,40 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	PRODUCT & PROCESS DEVELOPMENT, S.L.	20.468,48 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	CENTRO DE ESTUDIOS ÁLAVA, S.L.	5.987,50 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	AUTO ESCUELA SALAZAR SL	5.337,90 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	RADIO GORBEA, S.L.	4.312,58 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	GMA-TIC GASTEIZ, S.L.	24.379,43 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	RJA FORMACION PRESENCIAL, S.L.	34.925,96 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	INSTITUTO EUROPA, S.L.	7.919,80 €
ENPRESETAKO PRESTAKUNTZARAKO LAGUNTZA/ AYUDAS A LA FORMACION EMPRESAS	INNOVACIÓN Y COORDINACIÓN EN ESTRATEGIAS FORMATIVA	22.900,68 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3700.479.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMOA ENPRESAK/TURISMO EMPRESAS	BACHABE S.A.	3.000,00 €
TURISMOA ENPRESAK/TURISMO EMPRESAS	RESTAURACIÓN Y SERVICIOS ARCOS DE QUEJANA	3.000,00 €
TURISMOA ENPRESAK/TURISMO EMPRESAS	ULLE GORRI SL	4.184,40 €
TURISMOA ENPRESAK/TURISMO EMPRESAS	LASAI ETXEA GESTIÓN	4.500,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3602.479.00.03	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	44684414Z	2.852,97 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	44688563T	3.433,54 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16299125Z	644,70 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	74366986M	1.417,59 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16255283X	1.689,08 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	LA JABONERIA DE LA ALMENDRA, S.COOP	4.149,45 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3602.479.00.03	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16272206M	1.918,49 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	44149190T	2.799,11 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	05206190W	1.174,61 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	72744172W	4.000,00 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	72568314W	886,13 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16237411D	2.225,67 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16235445K	1.307,38 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	72567290J	769,43 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	18596477B	2.558,60 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	58019396X	439,09 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	ARTISAU	5.637,06 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	16262114X	1.240,03 €
ACTIVIDAD ARTESANAL/ ARTISAUTZA JARDUERA	29791112V	857,07 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.35.01.481.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	GARAION NATURARTEA ELAKRTEA	9.000,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN	16.350,91 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	I.E.S. MURGUIA	23.658,33 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	INSTITUTO DE ENSEÑANZAS SECUND. ZARAOBE DE AMURRIO	13.648,15 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	I.E.S. LAUDIOALDE LAUBIDE ESKOLA	31.309,90 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	GOBIERNO VASCO INST. TECNICO CONSTRUCCIÓN (ERAIKEN)	26.550,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EHU (CONTAB.) (ESCUELA UNIVERSITARIA DE INGENIERÍA DE VITORIA-GASTEIZ)	53.756,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	I.E.S. GAMARRA (ESCUELA HOSTELERIA GAMARRA)	19.706,88 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	CÁMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y SERVICIOS DE ÁLAVA	3.600,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	FUNDACIÓN DIOCESANAS- JESUS OBRERO FUNDAZIOA (EGIBIDE)	62.820,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	VITORIA-GASTEIZ AYTO. (CENTRO DE FORMACIÓN IGNACIO ELLACURÍA-CETIC)	32.400,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASLE- AGRUPAC. SDADES. LABORALES EUSKADI	21.150,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	COLEGIO OFICIAL DE GRADUADOS SOCIALES DE ÁLAVA	1.181,09 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MENDIZABALA	7.020,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.35.01.481.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	COLEGIO VASCO DE ECONOMISTAS	9.879,11 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC. ASCUDEAN FAMILIAS CUIDADORAS Y PERSONAS DEPEN.	2.520,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ACCION LABORAL	48.132,21 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	INSTITUTO AGRARIO ARKAUTE	3.410,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC DE COMERCIO Y HOSTELERÍA DE LLANADA ALAVESA (ACICSA)	1.182,08 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC PARA LA DINAMIZACIÓN DE EMPRESAS DE LAGUARDIA	576,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE VALDEGOVIA	1.277,76 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	COLEGIO OFICIAL INGENIEROS INDUSTRIALES DE ALAVA	6.000,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ADEADA	2.880,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC PROMOCION COMERCIO URBANO VITORIA GASTEIZ ON	720,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	APECREA (ASOCIACIÓN DE PELUQUEROS Y ESTILISTAS CREATIVOS DE ÁLAVA)	2.397,44 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	FEDERACIÓN ALAVESA EMPRESARIOS DEL COMERCIO Y SERVICIOS	6.000,00 €
IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK/AYUDAS FORMACION INST. SIN ANIMO DE LUCRO	COLEGIO OFICIAL DE INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES DE ÁLAVA	5.874,13 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3700.481.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	ASOC CULTURAL 'ARKIZ'	8.790,55 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	SOCIEDAD DE AMIGOS DE LAGUARDIA	5.616,00 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	ARTIUM	15.000,00 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	FEDASOC	6.160,51 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE VALDEGOVIA Y COMARCA	6.882,48 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	FUNDACIÓN VALLE SALADO DE AÑANA	15.000,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3700.481.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	ASOCIACION DE PROMOCION SOCIOCULTURAL DE BAÑOS DE EBRO AMIGOS DE LOS CLASICOS	3.363,84 €
TURISMOA IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ENTITATEETAN/TURISMO ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO	ASOCIACION CULTURAL EL PILAGAR	4.488,42 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3601.762.90.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
MERKATARITZA SUSPERTZEA GUNE PUBLIKOETAN/REVITALIZACIÓN COMERCIAL ESPACIOS PÚBLICOS	ELCIEGOKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ELCIEGO	6.105,01 €
MERKATARITZA SUSPERTZEA GUNE PUBLIKOETAN/REVITALIZACIÓN COMERCIAL ESPACIOS PÚBLICOS	ALEGRIA-DULANTZIKO UDALA /AYUNTAMIENTO DE ALEGRIA-DULANTZI	4.175,71 €
MERKATARITZA SUSPERTZEA GUNE PUBLIKOETAN/REVITALIZACIÓN COMERCIAL ESPACIOS PÚBLICOS	AMURRIOKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE AMURRIO	8.034,76 €
MERKATARITZA SUSPERTZEA GUNE PUBLIKOETAN/REVITALIZACIÓN COMERCIAL ESPACIOS PÚBLICOS	IRUÑA OKAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE IRUÑA DE OCA	5.070,57 €
MERKATARITZA SUSPERTZEA GUNE PUBLIKOETAN/REVITALIZACIÓN COMERCIAL ESPACIOS PÚBLICOS	AGURAINGO UDALA / AYUNTAMIENTO DE AGURAIN	4.377,25 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3700.762.90.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	ELCIEGOKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ELCIEGO	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	NABARIDASKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE NAVARIDAS	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	IRUÑA OKAKO UDALA /AYUNTAMIENTO DE IRUÑA DE OCA	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	ARTZINIEGAKO UDALA/AYUNTAMIENTO DE ARTZENIEGA	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	KAMPEZUKO UDALA/AYUNTAMINETO DE CAMPEZO	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	VITORIA-GASTEIZKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	ZANBRANAKO UDALA/AYUNTAMIENTO DE ZAMBRANA	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	ARRAIA-MAEZTUKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ARRAIA-MAEZTU	8.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, UDALAK/INVERSIÓN TURISMO AYUNTAMIENTOS	BASTIDAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE LABASTIDA	6.610,23 €
		<b>70.610,23 €</b>

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.3700.765.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
TURISMORAKO INBERTSIOAK, KUADRILLAK/INVERSIÓN TURISMO CUADRILLAS	GORBEIALDEKO KUADRILLA / CUADRILLA DE GORBEIALDEA	10.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, KUADRILLAK/INVERSIÓN TURISMO CUADRILLAS	AÑANAKO KUADRILLA/ CUADRILLA DE AÑANA	10.000,00 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, KUADRILLAK/INVERSIÓN TURISMO CUADRILLAS	KANPEZU-ARABAKO MEDIALDEKO KUADRILLA / CUADRILLA DE CAMPEZO-MONTAÑA ALAVESA	1.696,70 €
TURISMORAKO INBERTSIOAK, KUADRILLAK/INVERSIÓN TURISMO CUADRILLAS	GUARDIA-ARABAKO ERRIOXAKO KUADRILLA / CUADRILLA DE LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA	5.427,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.36.01.770.00.02	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	X5459920L	412,80 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16264014R	1.191,87 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72722969M	2.236,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.36.01.770.00.02	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72722188Y	2.600,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	ABASCAL CONDE SC	4.639,48 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16256641B	264,96 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	LAUROK ASEGURUAK SL	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16302001S	536,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	14943958F	560,33 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	LAUDIO SOINU SL	1.635,68 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	45816423D	454,30 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72753493P	3.691,72 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72717569X	798,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16533181E	798,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16291150C	2.077,65 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	TICMATIC SOLUTIONS SL	2.411,51 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	30551847G	461,60 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	44686522Y	574,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	30695764X	1.021,88 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72724688E	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	15844197A	4.651,60 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	18597776E	925,79 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	16262910R	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	LIBROS Y JUGUETES CEJOTA SL	612,22 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	58007940P	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	14607869V	1.371,92 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	LUYANDO OPTICOS SL	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	JGB SMARTPHONE SERVICES SL	1.617,60 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	VISIA ESTILISTAS SL	3.466,39 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	AIALUR SL	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	30550918H	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	30560185Q	824,17 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	GOENEA 2018 SLP	5.901,31 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	18592318S	333,79 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	PEPITA UVA VINO ARTESANÍA Y RUTAS SLU	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	UXUN TEA SLU	2.967,26 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	18594516M	267,10 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	18596550S	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	EUSKEDI IKERTZE SLU	4.353,59 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	13023920D	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	USANZA VITORIA GASTEIZ SC	318,70 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	11910382Q	3.357,26 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	44681406L	1.444,39 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	18596059F	288,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	44671807B	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	TINTORERIA LAVANDERIA GARBIÑE SLU	1.943,20 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	VENTANAS Y COORDINACION DE GREMIOS SL	846,20 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	FISIO 2 SC	1.444,39 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	ARBEL KOOPERATIBA ELKARTEA	1.540,80 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	ENTRE PUNTO Y PUNTADA SC	975,51 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	KOBA CYCLING SL	2.746,80 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	28941916G	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	28805784D	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	72751051G	5.000,00 €



PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.36.01.770.00.02	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	34064932T	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	PELUQUERIA USHUAIA SL	2.736,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	05206190W	1.538,63 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	AIARABIKE SL	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	14932572Y	7.727,90 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	30598959N	272,81 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	ELKARLAN ASESORES SC	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	INSTITUTO MEDICO VETERINARIO DE ÁLAVA SL	5.000,00 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	LEGATZA SC	951,52 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	44683967G	269,97 €
MERKATARITZA HOBETZEA/MEJORA COMERCIAL	EKIN CONSULTORES SC	356,96 €
		<b>172.417,56 €</b>

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.36.02.770.00.02	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	44149190T	2.271,46 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	44683756T	301,48 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	44688563T	352,74 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	16255283X	524,80 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	15968202S	506,39 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	72568314W	940,53 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	74366986M	1.320,00 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	44684414Z	1.830,74 €
INBERTSIOAK, ARTISAUAK/INVERSION ARTESANOS	LA JABONERIA DE LA ALMENDRA S.COOP.	360,00 €

PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.35.01.781.00.01	PERCEPTOR/HARTZAILEA	IMPORTE/ ZENBATEKOA
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	I.E.S. GAMARRA (ESCUELA HOSTELERÍA GAMARRA)	6.102,03 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	I.E.S. MURGUIA	6.350,00 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MENDIZABALA	14.311,32 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	I.E.S. LAUDIOALDE LAUBIDE ESKOLA	10.000,00 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	FUNDACION DIOCESANAS-JESUS OBRERO FUNDAZIOA (EGIBIDE)	38.550,11 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	GOBIERNO VASCO INST. TECNICO CONSTRUCCION (ERAIKEN)	10.000,00 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	INSTITUTO DE ENSEÑANZAS SECUND. ZARAObE DE AMURRIO	11.954,80 €

<b>PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.35.01.781.00.01</b>	<b>PERCEPTOR/HARTZAILEA</b>	<b>IMPORTE/ ZENBATEKOA</b>
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	2.000,00 €
PRESTAKUNTZAKO AZPIEGITURETARAKO LAGUNTZAK/APOYO A INFRAESTRUCTURAS DE FORMACION	CRUZ ROJA DE ÁLAVA	730,84 €

<b>PARTIDA/PARTIDA 30.5.02.36.01.781.00.01</b>	<b>PERCEPTOR/HARTZAILEA</b>	<b>IMPORTE/ ZENBATEKOA</b>
IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ELKARTEAK ETA BERTAKO SALTOKIAK/COMERCIO PROXIMIDAD ASOCIACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO	ASOCIACIÓN OZAETA KONTSUMITZAILE TALDEA	3.527,24 €
IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ELKARTEAK ETA BERTAKO SALTOKIAK/COMERCIO PROXIMIDAD ASOCIACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO	BAIAS GARAGARDOTEGIA SC	5.000,00 €
IRABAZTEKO XEDERIK GABEKO ELKARTEAK ETA BERTAKO SALTOKIAK/COMERCIO PROXIMIDAD ASOCIACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO	29791112V	1.472,76 €